
051110-000777 -18

Montevideo, 26 de diciembre de 2018.

VI'iIV(ft50I(;4['l
&X.t..\fa-.Uu:..'.

Visto:

La Licitación Abreviada N°18/2018 "Ropa de trabajo para Servicios Generales,
Mensajería e Impresiones".

Considerando:

Lo sugerido por el Intendente Sr. Bernard Retamosa.

Atento:

A lo dispuesto en el TOCAF y posteriores modificaciones.

Se resuelve:

Adjudicar según el siguiente detalle:

ítem Descripción Empresa Cant Monto por empresa en $
uruguayos

5 Zapato de trabajo GONZALEZ BIANCHI 21 11.990,16
caballero FRANCISCO DANIEL

6 Zapato de trabajo GONZALEZ BIANCHI 19 10.848,24
dama FRANCISCO DANIEL

TOTAL GONZALEZ BIANCHI FRANCISCO DANIEL 22.838,40
7 Campera polar FLAGARO LTOA. 44 18.020,38

TOTAL FLAGARO LTDA 18.020,38

El monto total de la Licitación Abreviada asciende a $40.858,78 impuestos
incluidos.

Dra. Cristina ManQ~
oecana


	00000001

